

Dodávateľ: IČO: 36751081 DIČ: 2022336184
IČ DPH: SK2022336184

R-METAL, s.r.o.

Nové Sady 384
95124 Nové Sady
Slovensko

Bankové spojenie: 1056471009 / 1111

IBAN: SK51 1111 0000 0010 5647 1009

Spoločnosť registrovaná na OR OS Nitra, oddiel Sro, vložka číslo 19592/N

Prevádzka: **R-METAL, s.r.o.**

Zbehy 791
951 42 Zbehy

Faktúra - daňový doklad

6014231390

Vaša objednávka:

Zákazka:

2314231808

Konštantný symbol:

Variabilný symbol:

6014231390

Odberateľ: IČO: 53000064 DIČ:

2121223566

IČ DPH:

SK2121223566

**Sociálny podnik Košického
samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.**

Námestie Maratónu mieru 1

042 66 Košice - mestská časť Staré Mesto

Dátum vystavenia: 2. 6. 2023

Dátum splatnosti: 16. 6. 2023

Dátum dodania: 2. 6. 2023

Platobné podmienky: **Prevodným príkazom**

Prepravné podmienky: Cestná doprava

Dodacie podmienky: EXW - Zo závodu

Dodacie podmienky miesto:

Dodacie listy č. : 4514231455

Prijemca:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.

Námestie Maratónu mieru 1

042 66 Košice - mestská časť Staré Mesto

Kontakt: **Luboš Tirpák**

0908 066 124, lubos.tirpak@spksk.sk

Fakturuje Vám za dodanie (v dohodnutých množstvách a cenách):

Číslo dokladu: 6014231390

Odberateľ: **Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.**

Strana: 1 z 2

Označenie Popis dodávky	Počet	MJ	DPH	Cena MJ EUR bez DPH	Celkom EUR bez DPH
					Celkom: 103,26
(# 3) 64041-26005-060040K4, Sklad: 430 Príchytka panelu na stĺp 60x40mm / 4mm / koncová / ZN+PVC6005 Celk.hmotnosť: 0,75 kg, IST kód: 83024900, Č.obj: 2314232618, Var.symbol: EXP 4014231970, Dod.list č.: 4514231455	6,000	KS	20%	1,23	7,38
(# 4) 64041-26005-060040R4, Sklad: 430 Príchytka panelu na stĺp 60x40mm / 4mm / rohová / ZN+PVC6005 Celk.hmotnosť: 0,95 kg, IST kód: 83024900, Č.obj: 2314232618, Var.symbol: EXP 4014231970, Dod.list č.: 4514231455	6,000	KS	20%	1,23	7,38
(# 5) 62010-26005-U20040R, Sklad: 430 Držiak podhrabovej dosky / U/200/40 / rovný / ZN+PVC6005 Celk.hmotnosť: 10,00 kg, IST kód: 83024900, Č.obj: 2314232618, Var.symbol: EXP 4014231970, Dod.list č.: 4514231455	50,000	KS	20%	1,77	88,50
Prenos daňovej povinnosti podľa §69 ods. 12 písm. g (kovy a kovové predmety)					Celkom: 610,42
(# 1) 40016-26005-1730-2500, Sklad: 430 Panel JUPITER 1730x2500 / ZN+PVC6005 Celk.hmotnosť: 198,00 kg, IST kód: 73144200, Č.obj: 2314231808, Dod.list č.: 4514231455	20,000	KS	0%	18,19	363,80
(# 2) 24000-26005-0600401502600, EAN: 8586008806209, Sklad: 430 Stĺpik GALAXIA 60x40x1,50x2600 / ZN+PVC6005 Celk.hmotnosť: 130,90 kg, IST kód: 73089098, Č.obj: 2314232618, Var.symbol: EXP 4014231970, Dod.list č.: 4514231455	22,000	KS	0%	11,21	246,62
Celková hmotnosť: 340,60 kg					Kontrolný súčet: 104,000

Rekapitulácia DPH			
Sadzba	Základ DPH	Čiastka DPH	Celkom s DPH
Prenos DP	610,42	0,00	610,42
20%	103,26	20,65	123,91
Celkom	713,68	20,65	734,33

Celkom k úhrade: 734,33 EUR

Prenos daňovej povinnosti podľa §69 ods. 12 písm. g (kovy a kovové predmety)